КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 02. 2015                           с. Салба
     №  14-п
«Об утверждении Положения                                                                                  о постоянно действующей экспертной
комиссии администрации Салбинского сельсовета»
           В соответствии с Положением об Архивном фонде Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2006г. № 131-ФЗ, нормативно-методическими документами Росархива с целью отбора документов, организации экспертизы ценности и подготовки их к передаче на хранение:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) администрации  Салбинского сельсовета (приложение).
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

           Г. В. Шпенёва